
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Luogo dell'ntervento:

data:

scala:

Elaborati:

Progetto:

Vicolo Col di Lana
Codogno (LO)

Proprietà:

Via Vittorio Emanuele II, 68 Codogno LO        : 338.6747422       : info@architettobelloni.com

Opere di Ristrutturazione
Sig. Davide Maria Rossi

A R C H I T E T T I

Intervento:

M A R C O  B E L L O N I

tavola:

I L A R I A  F O N T A N E L L A

72
6

450

75

A.U.I. A.U.I.

12

12

19
0

28
3

72
6

20
0

23
0

40
26

0
50

20
0

73
5

a
rre

d
o 

fis
so

a
rre

d
o 

fis
so

L'ALTEZZA DEL FABBRICATO SUL LATO DELLA CORTE INTERNA
VIENE INCREMENTATA DI 90 CM E PASSA DA 636 CM A 726 CM PER ADEGUARE:

- ALTEZZA DEL PIANO PRIMO CHE VIENE PORTATA A 2,70 M;
- SPESSORE DEL PRIMO E DEL SECONDO SOLAIO;

- ALTEZZA DEL SOTTOTETTO CHE RAGGIUNGE I 2,00 M NEL PUNTO PIU' BASSO.
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1:50 3PROSPETTI  E SEZIONE DI PROGETTO

SEZIONE DI PROGETTO A-A

PROSPETTO LATERALE

PROSPETTO PRINCIPALE

PROSPETTO DA VIA CARDUCCI E DALLA CORTE INTERNA SUL RETRO

SEZIONE DI PROGETTO B-B


